



 

[image: menu]





GOLF CLUB BRNO - GCBRN je zapsaný spolek
golf club brno, golf jinačovice, golf kaskáda, golfový areál, golf, golfové hřiště, driving range, hotel, restaurace, indoor


    
    
        
         
            
    
    
                   
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                  
                  
                
                                    
                                        


                                       
                    
                

                                      
                  
                     
                     
                
    

                




    
        
 
        

        
     
        
    

         
        

        

	Aktuality

	Historie[image: v]
	O klubu

	Mistři klubu



        
	Klub[image: v]
	Správní rada

	Členství

	Členské výhody

	Reciprocity

	Časopis Kaskáďan



        
	Dokumenty[image: v]
	Členské příspěvky 2024

	Přihláška do klubu

	Dohoda o převodu členství

	Stanovy spolku

	Statut klubu

	Provozní řád resortu vč. Přestupkového řádu

	Zápisy z Valných hromad spolku

	Zápisy z jednání Správní rady

	Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)



        
	Turnaje[image: v]
	Kalendář klubových turnajů 2024

	Foto GALERIE z klubových turnajů

	Turnaje na Kaskádě



        
	Reprezentace[image: v]
	Reprezentace klubu

	Výsledky družstev U14, U16 a U18

	Výsledky mužů a žen Extraliga

	Individuální výsledky



        
	Mládež[image: v]
	Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)

	Středisko Vrcholového Golfu (SVG)

	Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)

	Školní golf

	Golfové kurzy pro děti



        
	Senioři[image: v]
	Aktuality - výsledky

	Kalendář turnajů 2024



        
	Kontakty

	[image: menu]

 


            
            
             
            
            
            
        


         
        
        
        



            

            

   
    
        
        
                
  




      
    
        
        
        
        
            
            [image: GOLF CLUB BRNO]

            
                        
                                                
            [image: tel] +420 604 280 037  
            [image: mail] info@gcbrno.cz   
            

            

        
        
        
        
        
	Aktuality

	Historie[image: v]
	O klubu

	Mistři klubu



        
	Klub[image: v]
	Správní rada

	Členství

	Členské výhody

	Reciprocity

	Časopis Kaskáďan



        
	Dokumenty[image: v]
	Členské příspěvky 2024

	Přihláška do klubu

	Dohoda o převodu členství

	Stanovy spolku

	Statut klubu

	Provozní řád resortu vč. Přestupkového řádu

	Zápisy z Valných hromad spolku

	Zápisy z jednání Správní rady

	Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)



        
	Turnaje[image: v]
	Kalendář klubových turnajů 2024

	Foto GALERIE z klubových turnajů

	Turnaje na Kaskádě



        
	Reprezentace[image: v]
	Reprezentace klubu

	Výsledky družstev U14, U16 a U18

	Výsledky mužů a žen Extraliga

	Individuální výsledky



        
	Mládež[image: v]
	Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)

	Středisko Vrcholového Golfu (SVG)

	Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)

	Školní golf

	Golfové kurzy pro děti



        
	Senioři[image: v]
	Aktuality - výsledky

	Kalendář turnajů 2024



        
	Kontakty


 


        

        

        

        

        
   
        
   
    
  
    

    

      
    
    

    


Aktuality




Členství




Časopis Kaskáďan




Turnaje na Kaskádě




Kontakty



 

    

    

    
   

    

        
    
                      
                
          
                  

Aktuality

Historie

O klubu

O klubu

Mistři klubu

Mistři klubu

Klub

Správní rada

Složení Správní rady klubu

Členství

Výše příspěvků a typy členství v Golf Clubu Brno

Časopis Kaskáďan

Časopis Kaskáďan

Dokumenty

Zápisy z Valných hromad spolku

Zápisy z Valných hromad spolku

Zápisy z jednání Správní rady

Zápisy z jednání Správní rady klubu

Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)

Oznámení o ochraně osobních údajů členů a klientů (GDPR)

Turnaje

Foto GALERIE z klubových turnajů

Turnaje na Kaskádě

Reprezentace

Reprezentace klubu

Reprezentace klubu

Výsledky družstev U14, U16 a U18

Výsledky družstev U14, U16 a U18

Výsledky mužů a žen Extraliga

Výsledky mužů a žen Extraliga

Individuální výsledky

Individuální výsledky

Mládež

Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)

Tréninkové Centrum Mládeže

Středisko Vrcholového Golfu (SVG)

Středisko Vrcholového Golfu

Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)

Regionální Moravská Tour Mládeže

Školní golf

Školní golf

Golfové kurzy pro děti

Jarní a letní golfové kurzy pro děti

Senioři

Aktuality - výsledky

Senioři Aktuality - výsledky

Kontakty

Kontaktní informace












 

     
   
     
     
     
      
     
          
     
     
     
           
           
                          Aktuality
 
                
               
      [image: Nabídka kurzů, kempů a turnajů pro mládež]
      01. 04. 2024Nabídka kurzů, kempů a turnajů pro mládež

      Se začínající golfovou sezónou vás upozorňujeme na nabídku golfových kurzů, letních kempů pro děti a sérii golfových turnajů pro mládež. Více informací najdete v sekci Mládež...

      

      

      [image: Provozní řád resortu a pravidla při jeho porušování]
      21. 03. 2024Provozní řád resortu a pravidla při jeho porušování

      Na základě požadavků členů klubu a návštěvníků resortu byl na Valné hromadě spolku představen nový Provozní řád resortu. Tento provozní řád byl doplněn o přestupkový řád a pravidla pro požívání E-cart (vyznačeno modrým textem). Cílem přestupkového řádu není perzekuce hráčů, nýbrž pomoc slušným golfistům k lepšímu zážitku při hře. Zaměstnancům resortu dává zároveň lepší možnosti, jak řešit přestupky minority hráčů, kteří nerespektují základní pravidla spojená s golfovou hrou.

 

      

      

      [image: Volební Valná hromada spolku 2024]
      19. 03. 2024Volební Valná hromada spolku 2024

      V pondělí 18. března 2024 od 18 hodin se na Kaskádě konala volební Valná hromada spolku. Něco málo přes padesát přítomných členů klubu vyslechlo zprávu prezidenta klubu Antonína Jízdného za loňský rok včetně sportovních výsledků, dále zprávu viceprezidenta Pavla Rohlínka o činnosti Správní rady a zhodnocení ekonomických ukazatelů s návrhem rozpočtu na letošní rok. Zprávy i rozpočet byly jednohlasně přijaty.
V následující volbě členů Správní rady za klub bylo ze 7 navržených kandidátů zvoleno většinou hlasů 5 členů Správní rady pro příští funkční období (v abec. pořadí): Martin Bezděk, Antonín Jízdný, Tomáš Jízdný, Libor Picek a Jiří Symerský. Nově jmenovaná Správní rada si poté zvolila prezidentem klubu Antonína Jízdného, viceprezidenty zůstali Pavel Rohlínek a Jiří Symerský.
Revizní komise bude pokračovat ve stejném složení jako dosud: Lubomír Fabík, David Jízdný, Roman Vávra.

      

      
     
           

           

                      
           
                          Turnaje na Kaskádě
 
               
               
      [image: Jarní TEXAS Scramble dvojic]
      Jarní TEXAS Scramble dvojic
07. duben 2024 (Neděle)
... tradiční zahajovací klubový turnaj; Železná/Kamenná • info na ČGF


      [image: Hendikepová devítka]
      Hendikepová devítka
10. duben 2024 (Středa)
... postupný start od 15 hod.; Dřevěná • info na ČGF


      [image: UAX Golf Tour Kaskáda - mistrovská kat. (WAGR) 12.-14.4.]
      UAX Golf Tour Kaskáda - mistrovská kat. (WAGR) 12.-14.4.
14. duben 2024 (Neděle)
... třídenní turnaj pro muže a ženy do 24 let • info na ČGF

     
           

           

                      
     

     

     

     
      
     
     
     Partneři
[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]  [image: ] [image: ] [image: ][image: ][image: ]

 

Golf Club Brno na sociálních sítích



[image: ]  [image: ]




Kde nás najdete ?



     

              
          

     
     


           
      
     

Menu
Aktuality
Kontakty

Historie
O klubu
Mistři klubu

Klub
Indoor BVV
Pomáháme
Správní rada
Členství
Členské výhody
Reciprocity
Časopis Kaskáďan

Dokumenty
Řádná Valná hromada spolku
Členské příspěvky 2024
Přihláška do klubu
Dohoda o převodu členství
Stanovy spolku
Statut klubu
Provozní řád resortu vč. Přestupkového řádu
Zápisy z Valných hromad spolku
Zápisy z jednání Správní rady
Oznámení o ochraně osobních údajů (GDPR)

Turnaje
Mistrovství klubu ve hře na jamky 2023
14. ročník seniorské jamkovky 2023
Soutěž dvojic 2023
Série nedělních klubových turnajů 2023
Kalendář klubových turnajů 2024
Foto GALERIE z klubových turnajů
Turnaje na Kaskádě

Reprezentace
Statut reprezentace
Reprezentační týmy
Reprezentace klubu
Výsledky družstev U14, U16 a U18
Výsledky mužů a žen Extraliga
Individuální výsledky

Mládež
Tréninkové Centrum Mládeže (TCM)
Středisko Vrcholového Golfu (SVG)
Regionální Moravská Tour Mládeže (RMTM)
Školní golf
Golfové kurzy pro děti

Senioři
Region Senior Tour Morava
Senior Indoor Tour 2019/2020
Seniorská hendikepová devítka 2020
Jamkovka senioři
Jamkovka seniorky
Aktuality - výsledky
Kalendář turnajů 2024


       
        
        
[image: tel] +420 604 280 037 
 
[image: mail] info@gcbrno.cz 
 

Chcete dostávat novinky na Váš email ???

ZAREGISTROVAT SE
             
         

         



         
       

       

       
            
            © 2024  GOLF CLUB BRNO |   
                        Created by: GolferIS s.r.o.
       

            

      






  